2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2017

                   № 79
с. Поспелиха

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации района от 10.09.2010 № 602 «Об утверждении Положения формировании и ведении реестра муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановления Администрации Алтайского края от  04.05.2011  № 243 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Поспелихинского района от 07.02.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Поспелихинского  района Алтайского края муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа» .
3. Постановление обнародовать на информационно - справочном портале Администрации Поспелихинского района (www.pos – admin.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района С.А. Гаращенко.
PAGE